Kúpna cena a doba jej garancie 

IV.1. Kúpna cena predmetu kúpy je určená v €. V kúpnej cene sú zahrnuté všetky 

náležitosti podľa Článku III – Predmet zmluvy tejto Zmluvy. 

IV.2. Kúpna cena znamená celková kúpna cena za celý predmet zákazky vo výške 

28.454,47 € (Dvadsaťosemtisícštyristopäťdesiatštyri Eur a štyridsaťsedem centov) bez 

DPH, 34.999,00 € (Tridsaťštyritisícdeväťstodeväťdesiatdeväť Eur)  s DPH. 

IV.3.Cena za predmet kúpy uvedená Predávajúcim v jeho ponuke v rámci obstarávania 

je nemenná, konečná a zahŕňa všetky náklady, ktoré vzniknú Predávajúcemu v súvislosti 

s dodaním predmetu kúpy a jeho financovaním.  

IV.4. Cenou za predmet kúpy sa rozumie konečná cena vrátane colných a daňových